第１９６回研究科委員会記録

日 時  平成２７年１１月１８日（水）１６時０５分～１６時１５分

場 所  第１会議室

出席者  構成員 ４６人中（内地研究員１人を除く） ４３人

○前回の議事録を承認した。

議 事
１．審議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。
（１）大学院教務厚生事項について

１）平成２７年度後学期地域科学研究科学生の他学部開講科目の履修について

２．報告事項

教務厚生委員長から，下記事項について報告があった。
（１）大学院教務厚生関係事項について

１）修了後に判断される在学中の学修成果を把握するための取組みについて
２）研究科内委員会

①第９回教務厚生委員会（１１月４日（水））
②第４回就職委員会（１１月１１日（水））

３．その他

大学院入試委員長から，下記事項について連絡等があった。
（１）２次募集用大学院説明会について

４．次回の研究科委員会は，１２月１６日（水）教授会終了後に開催することとした。